РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

РУКОВОДИТЕЛЬ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ЩГГЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел. (8-85592) 7-24-71, факс (8-85592) 7-23-85

E-mail: aznakav@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел. (8-85592) 7-24-71, факс (8-85592) 7-23-85

E-mail: aznakav@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОТ ® ̂ ____ 2015г.

БОЕРЫК
№ /05 /

0  проведении открытого аукциона
по продаже права на заключение договора
аренды муниципального имущества

В целях эффективного использования муниципального имущества, в соответствии с
Федеральным законом от 26.07.2006г. №135-Ф3 «О защите конкуренции», Приказом
Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения
конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных
договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или
муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого
заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в
форме конкурса»:

1 .Муниципальному казенному учреждению «Палата имущественных и земельных
отношений Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» обеспечить в
соответствии с действующим законодательством организацию торгов в форме открытого
аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества
согласно приложению.

2.Утвердить:
- срок аренды;
- начальную годовую арендную плату;
- сумму задатка;
- шаг аукциона.
3.Извещение о проведении аукциона опубликовать в официальном печатном

издании -  районной газете «Маяк» филиала «Татмедиа», разместить на официальном
сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru, на официальном сайте
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
определенном Правительством Российской Федерации.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

Приложение
к распоряжению руководителя
исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района РТ
№ /Offот «■»&? » (РФ-_____ 2015 г.

Перечень муниципального имущества, подлежащего передаче в аренду

.. т
дота

Наименование и
марка машины

Госуд-ый
регистраци

Порядковый номер
завода-изг.

Цвет Дата
выпуска

Срок
аренды

Нара
ботка

Вид Техническое состояние Начальная
цена

Шаг Сумма
задатка,

руб.онный знак
(серия, Не,

код)

Машины
(рамы) теля

(м/час) г..(ШМлет), руб.

1 Зерноуборочный
комбайн New
Holland TC-56

тип 3, код
16 ,серия

ТА, № 2952

851212006 954085 желтый 2001 5 лет 8440 колесный Неудовлетворительное. Требуется
капитальный ремонт двигателя и замена

обмолачивающего барабана. Гидромотор и
• жатка в удовлетворительном состоянии.

Заменены все подшипники, требуется
заменить манжеты. Произведена наружная

покраска кабины.

321 300,00 16 065,00 32 130,00

2 Зерноуборочный
комбайн Case

2366 Axial Flow

тип 3, код
16, серия

ТА, № 2964

JJC0186058 45720053 красный 2000 5 лет 6075 колесный Неудовлетворительное. Требуется
капитальный ремонт двигателя.

Обмолачивающий барабан после замены.
Г идромотор и жатка -  требуется текущий

ремонт. Требуется заменить некоторые
подшипники и манжеты. Произведена

наружная покраска кабины.

247 680,00 12 384,00 24 768,00

3 Зерноуборочный
комбайн New
Holland TC-56

тип 3, код
16, серия

ТА, № 2955

851206012 944258 желтый 2001 5 лет 8300 колесный Неудовлетворительное. Требуется
капитальный ремонт двигателя. Замена

обмолачивающего барабана. Г идромотор и
жатка в удовлетворительном состоянии.

Заменены все подшипники, требуется
заменить манжеты. Произведена наружная

покраска кабины.

319 020,00 15 951,00 31 902,00

4 Зерноуборочный
комбайн New
Holland TC-56

тип 3, код
16, серия

ТА, № 2949

851212007 954051 желтый 2001 5 лет 8210 колесный Неудовлетворительное. Требуется
капитальный ремонт двигателя. Замена

обмолачивающего барабана. Гидромотор и
жатка в удовлетворительном состоянии.

Заменены все подшипники, требуется
заменить манжеты. Произведена наружная

покраска кабины.

314 400,00 15 720,00 31 440,00

5 Зерноуборочный
комбайн New
Holland TC-56

тип 3, код
16, серия

ТА, №2951

851212019 954579 желтый 2001 5 лет 8350 колесный Неудовлетворительное. Требуется
капитальный ремонт двигателя и замена

обмолачивающего барабана. Г идромотор и
жатка в удовлетворительном состоянии.

Заменены все подшипники, требуется
заменить манжеты. Произведена наружная

покраска кабины.

319 920,00 15 996,00 31 992,00

6 Зерноуборочный
комбайн New
Holland TC-56

тип 3, код
16, серия

ТА, № 2953

851206020 946446 желтый 2001 5 лет 8440 колесный Неудовлетворительное. Требуется
капитальный ремонт двигателя и замена

обмолачивающего барабана. Гидромотор и
жатка в удовлетворительном состоянии.

Заменены все подшипники, требуется
заменить манжеты. Произведена наружная

покраска кабины.

321 300,00 16 065,00 32 130,00

7 Зерноуборочный
комбайн Case

2366 Axial Flow

тип 3, код
16, серия

ТА, № 2962

JJC0177063 45683592 красный 2000 5 лет 6300 колесный Неудовлетворительное. Требуется
капитальный ремонт двигателя.

Обмолачивающий барабан после замены.
Г идромотор и жатка -  требуется текущий

ремонт. Требуется заменить некоторые
подшипники и манжеты. Произведена

наружная покраска кабины.

248 520,00 12 426,00 24 852,00

8 Зерноуборочный
комбайн New
Holland TC-56

тип 3, код
16, серия

ТА, № 2950

851212010 953532 желтый 2001 5 лет 8320 колесный Неудовлетворительное. Требуется
капитальный ремонт двигателя и замена

обмолачивающего барабана. Гидромотор и
жатка в удовлетворительном состоянии.

Заменены все подшипники, требуется
заменить манжеты. Произведена наружная

покраска кабины.

319 440,00 15 972,00 31 944,00

9 Зерноуборочный
комбайн Case

2366 Axial Flow

тип 3, код
16, серия

ТА, №2961

JJC0176971 45651159 красный 2000 5 лет 5900 колесный Неудовлетворительное. Требуется ремонт
двигателя. Обмолачивающий барабан

после текущего ремонта. Г идромотор в
удовлетворительном состоянии, жатка -

требуется текущий ремонт. Требуется
заменить некоторые подшипники и

манжеты. Произведена наружная покраска
кабины.

243 000,00 12 150,00 24 300,00

10 Зерноуборочный
комбайн Case

2366 Axial Flow

тип 3, код
16, серия

ТА, № 2963

JJC0177156 45650181 красный 2000 5 лет 5800 колесный Неудовлетворительное. Требуется ремонт
двигателя. Обмолачивающий барабан

после текущего ремонта. Гидромотор в
удовлетворительном состоянии, жатка -

требуется текущий ремонт. Требуется
заменить некоторые подшипники и

манжеты. Произведена наружная покраска
кабины.

240 300,00 12 015,00 24 030,00